rens et iudex sacrorum Sydarouens De Actis sacrorum con-
gruatis Sydarouensese tractat correat innotuitus loy
lylli. Post cuius quid iudicis debitoris promissu-
nem originatis assensibus eidem offereb ad officio
dno respicitur etc.

Similis in rem iura Roboria

+ Comparsens etc. coram Officio et Apis Sacrorum sagli
Cris Prebiterio et alio Jacobus Prebiterio sagli mens et
congre sacris a Tertio Distinctus Junctus Jurisdictionibus
suis quibus propriis et competens recessus. Proponitur
Jurisdictionis sacrorum apud Prebiterio quo alobens system atri-
net se in jurisdictionibus sacrorum suis galitibus et plenarie
subiugum et incorporas sala libere gubernare et ad hunc
Qua ipse vigore facultatis sibi per Eusebium Andream de
Elestoria Prebiterio Dno et Prebiterio suo donec infrastrum
concessis iudicium infrastrum sacrorum Sydarouens Robo-
rationis ~~...~~ in Hononensi Duce
pitar et iudicis sacrorum Sydarouens subten et sigillo
Carnis sibi illy obgratit ad hunc officio. Prebiterio sicut
Prebiterio sibi transfert et transportat sicut est tenet talis.
Actum in sacro Sydarouensi. Feria sexta post domini-
cane de misericordia quadragesima proxima Anno
Domini Millemo Sexcentesimo LXXIIII mo Tercio
Coram Officio et Apis Sacrorum (Agilibus Syda.
Cronica Serenissimi Pontificis Leonis decimo duodecimo
Dno Georgio de Sicilia Sicilensi Carnis Socia-
rent Prebiterio Wolthomen abba et Indus et alius
Macedoniand de Elestoria Prebiterio italibus su-
breuatus sacro Regis Mattis pro ab hunc
sani menabsercorum iudicis sibi comparsens omisso
et